Product Data Sheet
L91707035
Technické změny vyhrazeny
Přístroj. víko (R=7) PVC pro kan. BR š.170mm 1P sv. šedá
Technický list
Provedení
typ upevnění připnutý
Konfigurace
Druh přístroje (přístrojová clona pro kanál pro
vestavbu přístroje)
Přístroje s centrální deskou
modulární 1-nás.
Kompatibilita
kompatibilita produktů BR
Kryt, dveře
Druh montáže OT Ležící uvnitř
šířka víka 120 mm
Materiály
barva světle šedá
Barva RAL RAL 7035 - světle šedá
materiál PVC
Skupina materiálů Plast
typ povrchové úpravy neléčený
Rozměry
výška kanálu 70 mm
délka 125 mm
šířka kanálu 170 mm
šířka otvoru 76 mm
výška otvoru 76 mm
Instalace, montáž
otvor 76mmx76mm
Zařízení
Počet jednotek (přístrojová clona pro kanál pro
vestavbu přístroje)
1
Normy
Evropská direktiva RoHs dobrovolný souhlas
Bezpečnost
krytí IP IP20
neobsahuje halogeny ne
L91707035
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)